「フレイル・ロコモ克服のための医学会宣言」共同宣言の学会・団体御中

2022 年 4 月 1 日に発表しました首記の宣言につきまして、日本医学会連合ホームページに

おいて宣言文とその解説を公開しております。この度、宣言発表時の記者会見において使用

しましたスライドセットを追加しましたのでお知らせいたします。同時に、宣言文にも掲載

されています一般の方向けの啓発パンフレットもアップしました。いずれも著作権は日本

医学会連合にありますが、改変がなければ非営利目的での利用は可能です。

フレイル・ロコモ克服のための医学会宣言を掲載いたしました。
https://www.jmsf.or.jp/activity/page_792.html

貴会の会員の皆様にもホームページのアップデートにつきましてご周知いただき、宣言の

啓発にご活用いただきたくお願い申し上げます。

--
一般社団法人 日本医学会連合